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PIZZA & PASTA

NUTRITION & ALLERGEN GUIDE

REVISED JULY 2018

NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information
obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result
from differences in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal
variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony's Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional
information provided here on our website; anthonyspizzaandpasta.com or in our restaurants.

ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers,
suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we
cannot guarantee that any item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a
gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.

Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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Allergens A”[/wnyfg

X Allergen is present in the food ingredient

PIZZA & PASTA

Peanuts Tree Nuts Shellfish

=

Pizza

Neapolitan Red Sauce Cheese Pizza

Sicilian Red Sauce Cheese Pizza

Neapolitan White Sauce Cheese Pizza

Original Gluten Free Red Sauce Cheese Pizza
Artisan Cauliflower Gluten Free Red Sauce Cheese Pizza
Shrimp Scampi Pizza

Cheese Calzone w/ Pasta Sauce

Crust

Neapolitan Crust

Sicilian Crust

Original Gluten Free Crust

Artisan Cauliflower Gluten Free Crust
Calzone Crust

Sauce Gluten Peanuts Tree Nuts Shellfish
Pizza Sauce (Red)

Pizza Sauce (White)

Calzone Sauce

Pasta Sauce

Toppings Gluten Peanuts Tree Nuts Shellfish
Anchovies

Artichoke Hearts

Bacon

Basil

Black Olives

Canadian Bacon

Chicken

Extra Shredded Mozzarella
Feta Cheese

Fresh Mozzarella Cheese
Garlic

Gorgonzola Cheese
Green Chiles

Green Olives

Green Peppers
Jalapenos

Kalamata Olives
Meatball

Mushrooms
Pepperoncini

Pepperoni

Pineapple

Red Onion

Roma Tomatoes

Salami

Sausage

Spinach

Yellow Onion
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Peanuts Tree Nuts Shellfish

NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences
in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our
ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.
GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.

Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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Allergens Am‘/wnyfg

X Allergen is present in the food ingredient

PIZZA & PASTA

Pasta Wheat Gluten Peanuts Tree Nuts Shellfish
Spaghetti Marinara w/Garlic Bread X X

Baked Ziti w/ Garlic Bread

Chicken Parmesan w/ Garlic Bread

Pesto Pasta w/ Garlic Bread

Cheese Ravioli w/ Garlic Bread

Lasagna Rollatini w/ Garlic Bread

Fettuccine Alfredo w/ Garlic Bread

Grilled Chicken Alfredo w/ Garlic Bread
Breaded Chicken Alfredo w/ Garlic Bread
Mac & Cheese, Small (No Garlic Bread)

Mac & Cheese, Large (No Garlic Bread)

Kids' Pasta w/ Pasta Sauce (No Garlic Bread)
Kids' Pasta w/ Butter (No Garlic Bread)
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Pasta Proteins Wheat Gluten Peanuts Tree Nuts Shellfish
Meatballs X X

Sausage

Half & Half (One Meatball & Half Link)

Grilled Chicken

Breaded Chicken

Noodles Milk Wheat Gluten Peanuts Tree Nuts Shellfish
Spaghetti Noodles X X
Penne Noodles X X
Fettuccine Noodles X X

Gluten Free Penne Noodles

Sauces Milk Wheat Gluten Peanuts Tree Nuts Shellfish
Pasta Sauce

Alfredo Sauce

Pesto

Butter

NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences
in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our

ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.
Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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Allergens AIIIIIOW:S

X Allergen is present in the food ingredient DI77A & PASTA
A Product may contain or be prepared in a factory that uses Peanuts

Sandwiches Tree Nuts Shellfish
Meatball Hero

Italian Sausage Hero

Chicken Parmesan Hero

Italian Sub

Salads Gluten Peanuts Tree Nuts Shellfish
Italian Salad (All Sizes)

Farmers Salad (All Sizes)

Caesar Salad (All Sizes)

Bacon & Bleu (All Sizes)

Mediterranean Salad (All Sizes)

Grilled Chicken Salad

Insalata Caprese

Dressings Gluten Peanuts Tree Nuts Shellfish
Italian Dressing

Ranch Dressing

Blue Cheese Dressing

Lite Balsamic Dressing

Caesar Dressing

Add On Chicken Gluten Peanuts Tree Nuts Shellfish
Grilled Chicken
Breaded Chicken X

Appetizers Gluten Peanuts Tree Nuts Shellfish
Chicken Wings*

Garlic Bread w/ Pasta Sauce

Individual Garlic Bread w/ Pasta Sauce

Garlic Bread w/ Cheese & Pasta Sauce

Individual Garlic Bread w/ Cheese & Pasta Sauces

Cheese Sticks*

*Does Not Include Dressings or Sauces

NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences
in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our

ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.
Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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Allergens AIIIIIOW:S

X Allergen is present in the food ingredient DI77A & PASTA
A Product may contain or be prepared in a factory that uses Peanuts

Dressings & Sauces Milk Wheat Gluten Peanuts Tree Nuts Eqg Shellfish
Ranch Dressing X X

Blue Cheese Dressing X X

Pasta Sauce

Anthony's Spicy Wing Sauce

Anthony's BBQ Wing Sauce

Parmesan Garlic Wing Sauce

Sweet Chili Wing Sauce

Desserts Gluten Peanuts Tree Nuts Shellfish
NY Style Cheesecake
Cannoli

Chocolate Cannoli
Tiramisu

Cookies & Cream Cake
Limoncello Cake
Chocolate Chip Brownie
Chocolate Chip Cookie

Kids' Eats Entrees

Neapolitan Red Sauce Cheese Pizza

Mac & Cheese (No Garlic Bread)

Cheese Ravioli (No Garlic Bread)

Spaghetti w/ Pasta Sauce (No Garlic Bread)
Spaghetti w/ Butter (No Garlic Bread)

Sides Gluten Peanuts Tree Nuts Eqg Shellfish
Apple Sauce
Organic Bunny Grahams X
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Peanuts Tree Nuts Eqg Shellfish
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NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences
in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our

ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.
Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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PIZZA & PASTA

18" Dine In Neapolitan ‘@)_
1Slice =1 Serving 8 Slices Per Pie £
u%;
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Pizzas & Toppings

18" Red Sauce Cheese 1Slice
18" White Sauce Cheese 1Slice
18" Shrimp Scampi 1Slice
Pepperoni 1Serving
Sausage 1Serving
Canadian Bacon 1Serving
Meatball 1Serving
Chicken 1Serving
Salami 1Serving
Anchovies 1Serving
Bacon 1Serving
Artichoke Hearts 1Serving
Mushrooms 1Serving
Tomatoes 1Serving
Pineapple 1Serving
Basil 1Serving
Green Olives 1Serving
Black Olives 1Serving
Kalamata Olives 1Serving
Yellow Onions 1Serving
Red Onions 1Serving
Green Peppers 1Serving
Jalapenos 1Serving
Green Chilies 1Serving
Garlic 1Serving
Spinach 1Serving
Pepperoncini 1Serving
Feta 1Serving
Fresh Mozzarella 1Serving
Gorgonzola 1Serving
Extra Shredded Mozzarella 1Serving
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NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences
in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our

ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.
Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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PIZZA & PASTA

18" Pizza To Go Neapolitan ‘@z
1Slice =1 Serving 8 Slices Per Pie £
u%;
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Pizzas & Toppings v

18" Red Sauce Cheese 1Slice 320

18" White Sauce Cheese 1Slice 340

18" Shrimp Scampi 1Slice 370

Pepperoni 1Serving 90

Sausage 1Serving 60

Canadian Bacon 1Serving 20

Meatball 1Serving 45

Chicken 1Serving 20

Salami 1Serving 35

Anchovies 1Serving 10

Bacon 1Serving 90

Artichoke Hearts 1Serving 5

Mushrooms 1Serving 0

Tomatoes 1Serving 5

Pineapple 1Serving 10

Basil 1Serving 0

Green Olives 1Serving 5

Black Olives 1Serving

Kalamata Olives 1Serving

Yellow Onions 1Serving

Red Onions 1Serving

Green Peppers 1Serving

Jalapenos 1Serving

Green Chilies 1Serving

Garlic 1Serving

Spinach 1Serving

Pepperoncini 1Serving

Feta 1Serving

Fresh Mozzarella 1Serving

Gorgonzola 1Serving

Extra Shredded Mozzarella 1Serving
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NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences
in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our

ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.
Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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5

PIZZA & PASTA

12" Dine In Pizzas Neapolitan ‘@)_
1Slice = 1Serving 8 Slices Per Pie £
d,%

Pizzas & Toppings

12" Red Sauce Cheese 1Slice
12" White Sauce Cheese 1Slice
12" Shrimp Scampi 1Slice
Pepperoni 1Serving
Sausage 1Serving
Canadian Bacon 1Serving
Meatball 1Serving
Chicken 1Serving
Salami 1Serving
Anchovies 1Serving
Bacon 1Serving
Artichoke Hearts 1Serving
Mushrooms 1Serving
Tomatoes 1Serving
Pineapple 1Serving
Basil 1Serving
Green Olives 1Serving
Black Olives 1Serving
Kalamata Olives 1Serving
Yellow Onions 1Serving
Red Onions 1Serving
Green Peppers 1Serving
Jalapenos 1Serving
Green Chilies 1Serving
Garlic 1Serving
Spinach 1Serving
Pepperoncini 1Serving
Feta 1Serving
Fresh Mozzarella 1Serving
Gorgonzola 1Serving
Extra Shredded Mozzarella 1Serving
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NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences
in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our

ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.
Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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PIZZA & PASTA

12" To Go Pizzas Neapolitan ‘@)_
1Slice = 1Serving 8 Slices Per Pie £
d,%
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Pizzas & Toppings v
12" Red Sauce Cheese 1Slice 130
12" White Sauce Cheese 1Slice 140
12" Shrimp Scampi 1Slice 160
Pepperoni 1Serving 35
Sausage 1Serving 25
Canadian Bacon 1Serving 10
Meatball 1Serving 15
Chicken 1Serving 10
Salami 1Serving 20
Anchovies 1Serving 5
Bacon 1Serving 40
Artichoke Hearts 1Serving
Mushrooms 1Serving
Tomatoes 1Serving
Pineapple 1Serving
Basil 1Serving
Green Olives 1Serving
Black Olives 1Serving
Kalamata Olives 1Serving
Yellow Onions 1Serving
Red Onions 1Serving
Green Peppers 1Serving
Jalapenos 1Serving
Green Chilies 1Serving
Garlic 1Serving
Spinach 1Serving
Pepperoncini 1Serving
Feta 1Serving
Fresh Mozzarella 1Serving
Gorgonzola 1Serving
Extra Shredded Mozzarella 1Serving
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NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences
in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our

ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.
Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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PIZZA & PASTA

Sicilian Pizza ‘@z
1Slice =1Serving 6 or 12 Slices Per Pie %
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Pizzas & Toppings v

Sicilian Red Sauce Cheese 1Slice 890

Pepperoni 1Serving 80

Sausage 1Serving 80

Canadian Bacon 1Serving 25

Meatball 1Serving 60

Chicken 1Serving 25

Salami 1Serving 45

Anchovies 1Serving 10

Bacon 1Serving

Artichoke Hearts 1Serving

Mushrooms 1Serving

Tomatoes 1Serving

Pineapple 1Serving

Basil 1Serving

Green Olives 1Serving

Black Olives 1Serving

Kalamata Olives 1Serving

Yellow Onions 1Serving

Red Onions 1Serving

Green Peppers 1Serving

Jalapenos 1Serving

Green Chilies 1Serving

Garlic 1Serving

Spinach 1Serving

Pepperoncini 1Serving

Feta 1Serving

Fresh Mozzarella 1Serving

Gorgonzola 1Serving

Extra Shredded Mozzarella 1Serving
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NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences
in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our

ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.
Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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Neapolitan House Pie Slice ‘@z

1 Slice =1 Serving £
&£
%
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Pizzas & Toppings

Red Sauce Cheese 1Slice
White Sauce Cheese 1Slice
Shrimp Scampi 1Slice
Sicilian Cheese 1Slice
Pepperoni 1Serving
Sausage 1Serving
Canadian Bacon 1Serving
Meatball 1Serving
Chicken 1Serving
Salami 1Serving
Anchovies 1Serving
Bacon 1Serving
Artichoke Hearts 1Serving
Mushrooms 1Serving
Tomatoes 1Serving
Pineapple 1Serving
Basil 1Serving
Green Olives 1Serving
Black Olives 1Serving
Kalamata Olives 1Serving
Yellow Onions 1Serving
Red Onions 1Serving
Green Peppers 1Serving
Jalapenos 1Serving
Green Chilies 1Serving
Garlic 1Serving
Spinach 1Serving
Pepperoncini 1Serving
Feta 1Serving
Fresh Mozzarella 1Serving
Gorgonzola 1Serving
Extra Shredded Mozzarella 1Serving
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NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences
in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our

ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.
Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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Calzones
1Cazlone =1 Serving

Calzone Toppings

Cheese Calzone 1 Calzone
Pepperoni 1Serving
Sausage 1Serving
Canadian Bacon 1Serving
Meatball 1Serving
Chicken 1Serving
Salami 1Serving
Anchovies 1Serving
Bacon 1Serving
Artichoke Hearts 1Serving
Mushrooms 1Serving
Tomatoes 1Serving
Pineapple 1Serving
Basil 1Serving
Green Olives 1Serving
Black Olives 1Serving
Kalamata Olives 1Serving
Yellow Onions 1Serving
Red Onions 1Serving
Green Peppers 1Serving
Jalapenos 1Serving
Green Chilies 1Serving
Garlic 1Serving
Spinach 1Serving
Pepperoncini 1Serving
Feta 1Serving
Fresh Mozzarella 1Serving
Gorgonzola 1Serving
Extra Shredded Mozzarella 1Serving
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NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences
in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our

ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.
Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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Gluten Free Pizzas 8,
. . &,
1Pizza =1 Serving X
(138
%

Q
%,
®
Pizzas & Toppings v
Original Gluten Free Red Sauce Cheese 1Pizza 960
Artisan Cauliflower Gluten Free Red Sauce Cheese 1 Pizza 770
Pepperoni 1Serving 200
Sausage 1Serving 130
Canadian Bacon 1Serving 60
Meatball 1Serving 80
Chicken 1Serving 70
Salami 1Serving
Anchovies 1Serving 35
Bacon 1Serving
Artichoke Hearts 1Serving 10
Mushrooms 1Serving 10
Tomatoes 1Serving 15
Pineapple 1Serving 25
Basil 1Serving 0
Green Olives 1Serving 50
Black Olives 1Serving 80
Kalamata Olives 1Serving 90
Yellow Onions 1Serving 30
Red Onions 1Serving 30
Green Peppers 1Serving 15
Jalapenos 1Serving 5
Green Chilies 1Serving 20
Garlic 1Serving 5
Spinach 1Serving 0
Pepperoncini 1Serving 5
Feta 1Serving 80
Fresh Mozzarella 1Serving 70
Gorgonzola 1Serving
Extra Shredded Mozzarella 1Serving
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NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences
in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our

ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.
Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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Pastas

Pasta

Spaghetti w/Garlic Bread 1Entrée
Baked Ziti w/ Garlic Bread 1Entrée
Chicken Parmesan w/ Garlic Bread 1Entrée
Pesto Pasta w/ Garlic Bread 1Entrée
Ravioli w/ Garlic Bread 1Entrée
Lasagna Rollatini w/ Garlic Bread 1Entrée
Fettuccine Alfredo w/ Garlic Bread 1Entrée
Grilled Chicken Alfredo w/ Garlic Bread 1Entrée
Bread Chicken Alfredo w/ Garlic Bread 1Entrée
Mac & Cheese (Small) 1Entrée
Mac & Cheese (Large) 1Entrée
Kid's Pasta w/ Butter 1Entrée
Kid's Pasta w/ Marinara 1Entrée

Pasta Sides

Meatballs (2 Per Order) 1Side
Sausage (1 Link) 1Side
Grilled Chicken 4 oz.
Breaded Chicken 4 oz.
Garlic Bread 1Side
Garlic Bread w/ Cheese 1Side
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Pasta Components

Spaghetti or Penne Noodles 8 oz.
Spaghetti or Penne Noodles 7 oz.
Spaghetti or Penne Noodles 6 0z.
Spaghetti or Penne Noodles 5 oz.
Spaghetti or Penne Noodles 4 0z.
Spaghetti or Penne Noodles 2 0z.
Fettuccine Noodles 8 oz.
Gluten Free Penne Noodles 4 0z.
Gluten Free Penne Noodles 5 0z.
Gluten Free Penne Noodles 6 0z.
Gluten Free Penne Noodles 7 oz.
Gluten Free Penne Noodles 8 oz.
Pasta Sauce 8 oz.
Pasta Sauce 4 oz.
Alfredo Sauce 20z.
Alfredo Sauce 3oz.
Mozzarella Cheese 10z.
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NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences
in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our

ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.
Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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Sandwiches & Salads

Heroes

Meatball 1Hero
Italian Sausage 1Hero
Chicken Parmesan 1Hero
Italian 1Hero

Hero Components

Bread 1Baguette
Pasta Sauce 4 0z.
Mozzarella 2 0z.

Salads

Italian Salad (Small)* 1Salad
Italian Salad (Large)* 1Salad
Farmers Salad (Small)* 1Salad
Farmers Salad (Large)* 1Salad
Caesar Salad (Small)* 1Salad
Caesar Salad (Large)* 1Salad
Bacon & Bleu Salad (Small)* 1Salad
Bacon & Bleu Salad (Large)* 1Salad
Mediterranean Salad (Small)* 1 Salad
Mediterranean Salad (Large)* 1Salad
Grilled Chicken Salad* 1Salad
Insalata Caprese 1Salad
*Choice of Dressing Not Included

Dressings

Ranch Dressing 2 0z. 250

Italian Dressing 2 0z. 250 240
Blue Cheese Dressing 2 0z. 360 340
Lite Balsamic Dressing 2 0z. 140 110
Caesar Dressing 20z. 340 340
Pure Olive Oil 2 0z. 480 480
Ranch Dressing 4 oz. 500 480
Italian Dressing 4 0z. 500 480
Blue Cheese Dressing 4 0z. 720 680
Lite Balsamic Dressing 4 oz. 280 220
Caesar Dressing 4 0z. 680 680
Pure Olive Oil 4 0z. 960 960 12

[=lle}llellelle}lle]le]llelle]le] )]
=B wDINDWN NS W N

N OWWNN A oSN

w

Y N —_ h
AN AN oo NN N O

—_ —
OB NAMNMNONOGON O

[=lle}llellelle}lle]le]llelle]le] o))
[=lle}llellelle}llelle]llelle]le] )]
OO0 AhOINOOKANOL
oD ONMONONONO I

NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences
in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our

ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.
Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.
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Sides, Appetizers, Desserts
& Kid Eats

Sides & Appetizers

Chicken Wings* 6 Piece
Chicken Wings* 12 Piece
Cheese Sticks** 5 Piece
Cheese Sticks** 10 Piece
Individual Garlic Bread 10rder
Individual Garlic Bread w/ Cheese 10rder
Garlic Bread Appetizer** 1Appe
Garlic Bread w/ Cheese Appetizer** 1Appe
Anthony's Spicy Wing Sauce 1.5 0z.
BBQ Wing Sauce 1.5 oz.
Parmesan Garlic Wing Sauce 1.5 0z.
Sweet Chili Wing Sauce 1.5 oz.
Anthony's Spicy Wing Sauce 3oz.
BBQ Wing Sauce 30z.
Parmesan Garlic Wing Sauce 3oz.
Sweet Chili Wing Sauce 30z.
Ranch Dressing 2 0z.
Blue Cheese Dressing 2 0z.
Pasta Sauce 2 0z.
Pasta Sauce 4 0z.
*Choice of Sauces & Dressings Not Included **Pasta Sauce Included

Desserts

NY Cheesecake 1Slice 360

Mini Cannoli (3 Plain) 3 Pieces 360 180
Mini Cannoli (3 Chocolate) 3 Pieces 450 200
Mini Cannoli (2 Chocolate & 1 Plain) 3 Pieces 420 200
Mini Cannoli (2 Plain & 1 Chocolate) 3 Pieces 390 190
Tiramisu 1Slice 260 130
Cookies & Cream Cake 1Slice 390 180
Limoncello Cake 1Slice 320 80
Chocolate Chip Brownie 1 Brownie 430 180
Chocolate Chip Cookie 1 Cookie 460 220

Kid Entrees

Neapolitan Red Sauce Cheese Pizza 1Slice 430 150 . 960
Mac & Cheese (Small) 1Entrée 470 240 21 570
Cheese Ravioli (Small) 1Entrée 320 125 14 740
Kids' Pasta w/ Butter 1Entrée 400 160 19 135
Kids' Pasta w/ Pasta Sauce 1Entrée 280 25 2.5 180

Kid Sides
Apple Sauce 1 Package 45 0 0 0 0 0 1 8
Organic Bunny Grahams 1 Package 160 50 6 0.5 0 0 105 3 9
NUTRITIONAL DISCLAIMER: The nutritional information contained in this guide is gathered from resources provided by our suppliers. Furthermore, we also use standardized information obtained through industry nutritional software, publicly available information, and testing which was conducted by third parties with the use of industry standards. Variations may result from differences

in serving sizes, preparation methods, availability of exact ingredients, substitutions, personalized ordering, and supply chain issues. Local, regional, and seasonal variations in the production of our raw ingredients and menu items may also result in variations. Anthony’s Pizza & Pasta cannot guarantee the complete accuracy of the nutritional information provided here on our website,
i com, or in our
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ALLERGEN DISCLAIMER: The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based on the information provided by our ingredient manufacturers, suppliers and other resources. Although an allergen may not be present in a specific item, the allergen may be present during production, distribution or in our restaurants. As such, we cannot guarantee that any
item in our restaurants is completely free of any allergen.

GLUTEN-FREE DISCLAIMER: Our gluten-free crusts and gluten free pastas are gluten-free, but our restaurants are not. If you have a gluten allergy or other medical condition which requires a gluten-free diet you should consult a healthcare professional before eating any of our gluten-free products.
Please e-mail COMMENTS@ANTHONYSPIZZAANDPASTA.COM for additional information requests.




